

Jalan dr. Antonius Suroyo Kampus Universitas Diponegoro Tembalang, Semarang, Kode Pos 50275 Telepon (024) 76918201 Faks (024) 76918206 Laman: www.fh.undip.ac.id, Pos-el: fh[at]live.undip.ac.id

Nomor

: 1177 /UN7.F1.6/AK/XI/2024

Lamp.

: 1 berkas

Perihal

: Surat Pengantar Ujian Tugas Akhir

Periode IV Gelombang II 2024

2 8 NOV 2024

Yth. (daftar terlampir) Tim Penguji Tugas Akhir Fakultas Hukum Universitas Diponegoro Semarang

Berkenaan dengan Surat Edaran Rektor Universitas Diponegoro Nomor: 15 Tahun 2022 perihal metode perkuliahan secara luring, maka dengan ini kami sampaikan bahwa pelaksanaan ujian Tugas Akhir dilaksanakan pada 4 Desember 2024 secara luring dihadapan Tim Penguji Penulisan Hukum.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon Saudara untuk bertindak sebagai penguji Tugas Akhir sebagaimana daftar dan bahan ujian terlampir.

Setelah ujian dilaksanakan para penguji dimohon untuk memberikan nilai dan pembimbing 1 selaku ketua penguji menyatakan lulus/tidak lulus melalui aplikasi SIAP.

Demikian surat ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami sampaikan terima kasih.

a:n. Dekan

A:n. D

Cahyaningtyas, S.H., M.H.

P 198310312009122003